
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы» 
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

ПРИКАЗ

г. Донецк

О проведении выборов 
заведующих кафедрами

В соответствии с пунктом 4.38 Устава ФГБОУ ВО «Донецкая академия 
управления и государственной службы» и Положением о выборах 
заведующего кафедрой,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На заседании ученого совета Академии (30 октября 2023 года) 

провести выборы заведующих кафедрами:

кафедры высшей математики -1,0 ставка;
кафедры туризма - 1,0 ставка;
кафедры инновационного менеджмента и управления проектами - 
1,0 ставка;
кафедры управления персоналом и экономики труда - 1,0 ставка;
кафедры краеведения - 1,0 ставка;
кафедры информационных технологий - 1,0 ставка;
кафедры финансов -1,0 ставка;
кафедры учета и аудита - 1,0 ставка;
кафедры иностранных языков - 1,0 ставка;
кафедры гражданского и предпринимательского права - 1,0 ставка;
кафедры административного права - 1,0 ставка;
кафедры философии и психологии- 1,0 ставка;
кафедры физического воспитания - 1,0 ставка;

2. Проректору Малику М.А. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте Академии.



3. Заявление об участии в выборах заведующего кафедрой 
необходимо подать в отдел кадров в течение месяца.

4. Контроль за исполнением

Ректор

приказа оставляю за собой.

Л.Б. Костровец


